
           

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

 

від 22 січня 2019 року                № 44 

 

м. Кропивницький 

 

 

Про передачу на баланс закінчених  

будівництвом світлофорних об'єктів 

в м. Кропивницькому 

 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                     

пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та 

передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 

міста Кропивницького, затвердженим рішенням міської ради                                                 

від 11 грудня 2012 року № 2099, враховуючи лист КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО»                                       

від 07 грудня 2018 року № 2, з метою налагодженої взаємодії у сфері 

забезпечення безпеки дорожнього руху, утримання світлофорних об'єктів у 

безпечному стані Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Головному управлінню житлово-комунального господарства Міської 

ради міста Кропивницького передати безоплатно, а КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» взяти на 

баланс закінчені будівництвом світлофорні об'єкти згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії щодо безоплатної передачі 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» закінчених будівництвом світлофорних об'єктів згідно     

з додатком 2. 

 



 

2 

 

3. Комісії щодо безоплатної передачі КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» закінчених 

будівництвом світлофорних об'єктів скласти відповідний акт приймання-

передачі та внести його для розгляду на засідання Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 

розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

Міський голова               А. Райкович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Криворучко 24 85 93 

 



 

 

    Додаток 1 

    до рішення Виконавчого комітету 

    Міської ради міста Кропивницького     

    22 січня 2019  

    № 44 

 

ПЕРЕЛІК 

закінчених будівництвом світлофорних об’єктів  

для взяття на баланс 

КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО»  

 

 

 

№ 

п/п 

Місце розташування 

1 2 

1 Перехрестя вулиць Академіка Тамма - Волкова 

2 Перехрестя вулиць Академіка Тамма - Курганної 

3 Перехрестя вулиць Бобринецький шлях - Кавказької площі 

4 Перехрестя проспекта Винниченка - провулка Водостічного 

5 Перехрестя вулиць Великої Перспективної - Преображенської 

6 Перехрестя вулиць Великої Перспективної - Шевченка 

7 Перехрестя вулиць Великої Перспективної - Тараса Карпи 

8 Перехрестя вулиці Великої Перспективної - площі Соборної 

9 Перехрестя вулиці Вокзальної - провулка Шкільного 

10 Перехрестя вулиць Вокзальної - Шатила 

11 Перехрестя вулиць Євгена Тельнова - Волкова 

12 Перехрестя вулиць Героїв України - Космонавта Попова 

13 Перехрестя вулиць Героїв України - Генерала Жадова 

14 Перехрестя вулиць Генерала Родимцева - Василя Жуковського 

15 Перехрестя вулиць Київської - Руслана Слободянюка 

16 Перехрестя вулиць Комарова - Межового Бульвару 

17 Перехрестя вулиць Короленка - Юрія Краснокутського 

18 Перехрестя вулиць Короленка - Леваневського 

19 Перехрестя вулиць Миколи Левитського - Варшавської 

20 Перехрестя вулиць Преображенської - Олександрійської 

21 Перехрестя вулиць Соборної - Академіка Тамма 

22 Перехрестя вулиць Соборної - Глинки 

23 
Перехрестя вулиць Кропивницького - Покровської 

 

  



 

2 

                                                                                               Продовження додатка 1 

 

1 2 

24 Перехрестя вулиць Степняка-Кравчинського - Кільцевої 

25 Перехрестя Студентського бульвару - вулиці Михайлівської 

26 Проспект Університетський, біля гуртожитку № 2 ЦНТУ 

27 Проспект Університетський - зупинка «проспект Інженерів» 

28 Перехрестя вулиць Ушакова - Барболіна 

29 Перехрестя проспекту Університетського - вулиці Юрія Коваленка 

30 Перехрестя вулиць Юрія Коваленка - Космонавта Попова 

31 Провулок Фортечний, біля ЗОШ № 16 

32 Вулиця Холодноярська, біля магазину «Лісовий» 

33 Перехрестя вулиць Шевченка - В'ячеслава Чорновола 

34 Перехрестя вулиць Яновського - Глинки 

35 Перехрестя вулиць Яновського - Куроп'ятникова 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства      Т. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького                                    

22 січня 2019 

№ 44 

 

СКЛАД 

комісії щодо безоплатної передачі КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО»  

закінчених будівництвом світлофорних об’єктів 

 

Голова комісії 
 

Яндович 

Юлія Володимирівна 

- заступник начальника Головного 

управління житлово-комунального 

господарства  
 

Секретар комісії 

Криворучко 

Тетяна Володимирівна 

- головний спеціаліст відділу будівництва 

та благоустрою Головного управління 

житлово-комунального господарства 
 

Члени комісії: 
 

Барабаш 

Вікторія Вікторівна 

- начальник відділу планово-фінансової 

роботи, бухгалтерського обліку та 

відомчого контролю Головного 

управління житлово-комунального 

господарства 
 

Шумейко 

Олександр Леонідович 

- начальник КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО»  

 

Головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» (за посадою) 
 

 

 

 

Т.в. о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства             Т. Савченко 

 


